供货合同

第一条　合同范围
    本合同是关于乙方（卖方）向甲方（买方）提供_______________________的合约。（以下买方均称甲方，卖方称乙方）。

第二条　价格及设备清单

    1．设备总价格：人民币_______元；

    工程安装调试费用：_______元；

    2．设备清单（见后附页）

第三条　付款方式

    1．甲方预付订金_______元人民币。

    2．乙方设备送至甲方指定地点，设备安装、调试合格后甲方付清全部款项_______元人民币，否则本公司将收取设备总价_____‰/天的滞纳金。

第四条　交货、验货方法

    1．乙方按约定时间，将货物送至甲方指定地点。

    2．货物运抵后，由双方代表共同验收，并签收验货单，乙方不再承担保管风险，移交于甲方保管。

第五条　安装与调试及布线工程

    1．有关布线工程，合同另附。

    2．安装位置乙方应征求甲方同意。调试过程中，乙方须按甲方要求操作。

    3．乙方预计安装______天，调试______天。安装日期：______年______月______日至______月______日

    4．乙方承诺的日期若未能实现，每逾期一日甲方有权扣除乙方滞纳金5‰元/日。

    5．安装完毕，乙方工程人员对甲方的操作人员进行基本的操作培训。

    6．乙方工程人员提交安装资料（基本操作说明）。

第六条　责任与保证

    1．乙方承诺所提供的产品为甲方指定厂家生产，无质量问题，能完成其预设计的功能，其技术性能达到规定的标准。

    2．乙方对设备安装时出现的一切故障负直接责任，随时解决设备故障问题。本公司承诺如发现所售产品有假货，将负责双倍赔偿

    3．装机、验收完毕后，甲方必须签收“集团电话验收单”。

    4．乙方承担设备的免费保修期为壹年，保修期自验收结束之日算起。

第七条　技术文件

     1．中文安装说明书；

     2．中文用户使用说明书。

第八条　仲裁

     因履行本合同引起的或与本合同有关的一切争议，由双方协商解决，协商不成的，提交渭南仲裁委员会仲裁。

第九条　售后服务项目
     1．免费保修期为壹年。自______年______月______日至______年______月______日止。

     2．乙方将定期派员对甲方使用的设备进行检测，保证设备正常运行。

     3．当甲方设备发生故障时，乙方将及时派员赴现场检修，乙方免收各种诊断费用、维修费及材料费，前往时间不得超过_____小时。在下列情况下，乙方不再承担设备的免费保修义务：

        A．由于打雷、火灾等不可抗拒力造成的故障；

        B．由于人为原因而造成的故障；

        C．在调试完成后如因电话线而引起的故障（包括电话局外线的故障）；

     4．甲方更换设备消费品（如电池等），费用自理。

     5．保修期后，甲、乙双方可另行鉴定维护合同，乙方适当收取费用。

        本合同一式二份，双方各执一份，自双方签字之日起生效。

        甲方：（签章）_____________

        地址：_____________________

        电话：_____________________

        代表人：___________________

        日期：_____________________

        乙方：（签章）_____________

        地址：_____________________

        电话：_____________________

        代表人：___________________

        日期：_____________________

        附件：（略）